ustanovení § 11 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích. Obdarovaný prohlašuje, 
že Předmět daru do svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá.

Článek III.
Hodnota Předmětu daru

III.1. Hodnota Předmětu daru činí dle účetní evidence Dárce celkem 439.818,- Kč [slovy: 
čtyřistatřicetdevěttisícosmsetosmnáct korun českých), z toho:

Pozemky:
pare. č. 1355/17 činí 200.716,- Kč
pare. č. 1355/18 činí 7.723,- Kč
pare. č. 1355/19 činí 12.400,- Kč
pare. č. 1355/20 činí 106.891,- Kč
pare. č. 1355/25 činí 19.610,-Kč
pare. č. 1368/20 činí 1.667,- Kč
pare. č. 1368/21 činí 16.763,- Kč